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Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu

			Poznań, dnia 4 stycznia 2019 r.
WUPXXV/1/3322/16/2018
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa sprzątania dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu wraz z dostawą środków czystości i artykułów higieniczno-sanitarnych”
Zamawiający - Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), informuje, że w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie przetargu nieograniczonego, wybrano ofertę nr 2 złożoną przez:
Konsorcjum firm:
DGP Clean Partner Sp. z o. o., ul. Najświętszej Marii Panny 5e, 59 – 220 Legnica,
Seban Sp. z o. o. ul. Jesionowa 9A, 40 – 159 Katowice,
7 MG Sp. z o. o., ul. Najświętszej Marii Panny 14, 59 – 220 Legnica,
DGP Provider Sp. z o. o., Al. Niepodległości 775/2, 81 – 805 Sopot.

Uzasadnienie:
Oferta jest prawidłowa i otrzymała łącznie 100,00 pkt, w tym w kryterium:
1. cena brutto oferty: 60,00 pkt, 
1. zatrudnienie na podstawie umowy o pracę 1 osoby bezrobotnej
na co najmniej ½ etatu: 20,00 pkt,
1. jedno dodatkowe mycie okien  w okresie trwania umowy: 20,00 pkt.

W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyli również następujący Wykonawcy:
	Nr oferty
	Wykonawca
	Kryterium
	Łącznie

	
	
	Cena oferty brutto
	Zatrudnienie               na podstawie umowy o pracę 1 osoby bezrobotnej
na co najmniej ½ etatu
	Jedno dodatkowe mycie okien               w okresie trwania umowy
	

	
	
	60
	20
	20
	

	1
	ABLUE Sp. z o. o.
ul. Kościuszki 8A
62 – 030 Luboń
	42,31
	20,00
	20,00
	82,31

	3
	CLAR SYSTEM S.A.
ul. Janickiego 20b
60 – 542 Poznań
	-
	-
	-
	-

	4
	KRCLEANING Katarzyna Rakowska
ul. Poznańska 42
62 – 095 Murowana Goślina
	-
	-
	-
	-

	
5
	Konsorcjum
Lider:
Biuro Handlowo-Usługowe 
Vigor Sp. z o. o., 
ul. Czernichowska 28
61 – 334 Poznań
VIGOR Edukacja 
Sp. z o.o. Sp. K
ul. Czernichowska 28
61 – 334 Poznań
	-
	-
	-
	-
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WICEDYREKTOR
Wojewódzkiego Urzędu Pracy
w Poznaniu
Sławomir Wąsiewski
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